



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

UrbanWineBox ApS

c/o SPACES, Ny Carlsberg Vej 80, 1799 København V

Company reg. no. 37 26 61 24

Annual report

2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 March 2024.

Mathias Axel Laugesen
Chairman of the meeting

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	UrbanWineBox ApS c/o SPACES Ny Carlsberg Vej 80 1799 København V
	Company reg. no. 37 26 61 24 Established: 27 November 2015 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 8th financial year
Board of directors	Søren Hoelgaard Justesen, Chairman Henrik Sparup Peter Rodenberg Nielsen Andrew Barton Christian Dahl Søren Morbitzer Christoffersen
Managing Director	Mathias Axel Laugesen
Auditors	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:					
Gross profit	643	83	-526	-2.688	-2.595
Profit from operating activities	-895	-1.763	-2.213	-4.139	-3.462
Net financials	-499	-367	-321	-155	2
Net profit or loss for the year	-1.395	-2.131	-2.534	-4.060	-3.178
Statement of financial position:					
Balance sheet total	650	1.250	1.983	4.360	1.778
Investments in property, plant and equipment	67	0	345	278	178
Equity	-6.353	-4.958	-4.018	-1.484	1.324
Employees:					
Average number of full-time employees	7	7	7	8	5

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to facilitate trade and storage of wine and to carry out activities in connection thereto.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.395.000 against DKK -2.131.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through future earnings.

Uncertainties as to going concern

The preparation of the financial statements requires an assessment in the validity of the going concern assumption. The management has reviewed projections for a period of 12 months from the date of approval of the financial statements as well as potential opportunities. Any potential short falls in funding have been identified and the steps to which the management is able to mitigate such scenarios and/or defer or curtail discretionary expenditures have been taken.

The management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 1,613 shares at DKK 1 each, corresponding to 0.09 % of the contributed capital.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	643.424	83.372
2 Staff costs	-1.360.252	-1.602.404
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-178.377	-244.175
Profit before net financials	-895.205	-1.763.207
Other financial income	586	0
Other financial expenses	-500.055	-367.452
Pre-tax net profit or loss	-1.394.674	-2.130.659
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.394.674	-2.130.659
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.394.674	-2.130.659
Total allocations and transfers	-1.394.674	-2.130.659

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	151.705	263.574
Total property, plant, and equipment	151.705	263.574
4 Deposits	107.508	94.359
Total investments	107.508	94.359
Total non-current assets	259.213	357.933
Current assets		
Raw materials and consumables	60.714	67.037
Total inventories	60.714	67.037
Trade receivables	54.928	225.623
Prepayments	191.655	0
Total receivables	246.583	225.623
Cash and cash equivalents	83.551	599.013
Total current assets	390.848	891.673
Total assets	650.061	1.249.606

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Equity			
	Contributed capital	1.779.235	1.779.235
	Retained earnings	-8.131.955	-6.737.281
	Total equity	-6.352.720	-4.958.046
Liabilities other than provisions			
5	Other payables	4.474.213	5.431.609
	Total long term liabilities other than provisions	4.474.213	5.431.609
5	Current portion of long term liabilities	1.911.180	457.131
	Trade payables	303.484	16.313
	Other payables	298.064	297.199
	Deferred income	15.840	5.400
	Total short term liabilities other than provisions	2.528.568	776.043
	Total liabilities other than provisions	7.002.781	6.207.652
	Total equity and liabilities	650.061	1.249.606
1	Uncertainties relating to going concern		
6	Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	1.613.491	0	-5.631.215	-4.017.724
Cash capital increase	165.744	1.024.593	0	1.190.337
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-2.130.659	-2.130.659
Transferred to retained earnings	0	-1.024.593	1.024.593	0
Equity 1 January 2022	1.779.235	0	-6.737.281	-4.958.046
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-1.394.674	-1.394.674
	1.779.235	0	-8.131.955	-6.352.720

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The management has a reasonable expectation that the company has sufficient resources to continue operations and existence for the foreseeable future. Accordingly, the management believes it is appropriate to adopt the going concern basis in the preparation of the financial statements. Please see the management's review for further information.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.303.465	1.548.385
Other costs for social security	22.341	22.720
Other staff costs	34.446	31.299
	<u>1.360.252</u>	<u>1.602.404</u>
Average number of employees	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	1.226.600	1.226.600
Additions during the year	66.508	0
Cost 31 December 2023	<u>1.293.108</u>	<u>1.226.600</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-963.026	-718.851
Depreciation for the year	-178.377	-244.175
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-1.141.403</u>	<u>-963.026</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>151.705</u>	<u>263.574</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2023	94.359	94.359
Additions during the year	13.149	0
Cost 31 December 2023	<u>107.508</u>	<u>94.359</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>107.508</u>	<u>94.359</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Other payables	6.385.393	1.911.180	4.474.213	0
	6.385.393	1.911.180	4.474.213	0

6. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of t.DKK 3.326 which has not been recognized due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into three tenancy agreements with three- and six-months notice. The company has a rental commitment of t.DKK 80 as of December 2023.